

Årsredovisning
för
Svensk Publikreklam SPR AB
559023-8381

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Hult, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen för Svensk Publikreklam SPR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, marknadsföring, reklamförmedling samt marknadsundersökningar inom idrottsreklambranschen.

Företaget har sitt säte i Skene, Marks Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 010	479	0
Resultat efter finansiella poster	145	190	-214
Soliditet (%)	34,2	27,2	36,0

Omsättningen har ökat då förgående räkenskapsår endast omfattade oktober - december, medan innevarande år avser ett helt år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 180	139 646	195 826
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 646	-139 646	0
Årets resultat			112 812	112 812
Belopp vid årets utgång	50 000	145 826	112 812	308 638

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000kr (100 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 826
årets vinst	112 812
	258 638
disponeras så att i ny räkning överföres	258 638
	258 638

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 010 032	478 785
Övriga rörelseintäkter		21	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 010 053	478 790
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-418 126	-49 000
Övriga externa kostnader		-229 627	-38 596
Personalkostnader	2	-1 196 611	-129 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-3 497
Övriga rörelsekostnader		0	-67 841
Summa rörelsekostnader		-1 864 364	-288 343
Rörelseresultat		145 689	190 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	0
Summa finansiella poster		-292	0
Resultat efter finansiella poster		145 397	190 447
Resultat före skatt		145 397	190 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 585	-50 801
Årets resultat		112 812	139 646

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	76 503	96 503
Summa immateriella anläggningstillgångar		76 503	96 503
Summa anläggningstillgångar		76 503	96 503
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 405	167 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 851	0
Summa kortfristiga fordringar		112 256	167 496
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		712 875	457 211
Summa kassa och bank		712 875	457 211
Summa omsättningstillgångar		825 131	624 707
SUMMA TILLGÅNGAR		901 634	721 210

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 826	6 180
Årets resultat		112 812	139 646
Summa fritt eget kapital		258 638	145 826
Summa eget kapital		308 638	195 826
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		24 925	12 550
Leverantörsskulder		38 782	33 770
Skatteskulder		55 922	50 801
Övriga skulder		246 148	298 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 219	129 410
Summa kortfristiga skulder		592 996	525 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		901 634	721 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-3 497	0
Årets avskrivningar	-20 000	-3 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 497	-3 497
Utgående redovisat värde	76 503	96 503

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Skene

Camilla Hult
Camilla Hult
Ordförande
2026-02-17

Per-Anders Hult
Per-Anders Hult
2026-02-17